宜兴市人力资源和社会保障局文件
宜人社职 (2025) 11 号

关千公布 2025 年 6 月初定专业技术资格

认定结果的通知

市各有关单位：

按初定要求，经考核合格，认定蔡亮等 6 人巳具备工程师资

格，罗峻晟巳具备三级美术师资格，刘远山巳具备实验师资格，

查祥越等 131 人巳具备助理工程师资格，施秋凤等 3 人巳具备药

师资格，宋诚皓等 2 人巳具备助理农艺师资格，戴莹等 2 人巳具

备助理实验师资格，吴虹娴等 2 人巳具备助理记者资格，周俏俏

巳具备四级律师资格，熊泽南巳具备研究实习员资格，史嘉续巳

具备助理畜牧兽医师资格，芮伟源巳具备助理工艺美术师资格，

张雅晴巳具备二级播音员主持人资格，白晶鹏等 16 人巳具备技

术员资格。现予公布（名单附后，盖章有效）。

上述人员取得相应专业技术资格时间自 2025 年 6 月 30 日起

—l —

算。

附件：初定通过人员名单

宜兴市 障局

- 2 —

附件

- 勹三一 一

I F 仆号 已入哮祀 F 工作单位 资格名称

` a `
一习 兰 道尼尔海翼无锡有限公司 工程师

`

' 3 垒 ` ；寸臣J 8 晶 江苏国信协联能源有限公司 工程师n 4L -

叮小甘月 早讥泳孝 江苏宜锥科技有限责任公司 工程师

`... A
夕＇ 许宸 灵谷化工集团有限公司 工程师

5 薛晓理 道尼尔海翼无锡有限公司 工程师

6 袁方 江苏国信协联能源有限公司 工程师

7 罗峻晟 吴冠中艺术馆 三级美术师

8 刘远山 宜兴市疾病预防控制中心 实验师

9 查祥越 新远东电缆有限公司 助理工程师

10 陈橙 南京大学宜兴环保研究院 助理工程师

11 陈继来 江苏雅克液化天然气工程有限公司 助理工程师

12 陈立柱 无锡中环应用材料有限公司 助理工程师

13 陈碗 江苏先科半导体新材料有限公司 助理工程师

14 陈欣 江苏沪宁钢机股份有限公司 助理工程师

15 陈艳 无锡中环应用材料有限公司 助理工程师

16 陈煜 江苏银环精密钢管有限公司 助理工程师

17 程恒通 宜兴市路通交通工程质量检测有限公司 助理工程师

18 储圣达 宜兴港华燃气有限公司 助理工程师

19 储文俊 江苏中超电缆股份有限公司 助理工程师

20 崔华权 无锡宸丰环境科技有限公司 助理工程师

21 戴邵呴 无锡万物生化工设备有限公司 助理工程师

22 单捷 无锡海和测绘技术有限公司 助理工程师

23 邓亮 江苏瑞鼎环境工程有限公司 助理工程师

24 翟迩 无锡市鹿漆市政建设工程有限公司 助理工程师

25 丁玉雅 宜兴德福机械有限公司 助理工程师

26 樊江伟 江苏欧亚华都环境工程有限公司 助理工程师

27 范恒 宝银特材科技股份有限公司 助理工程师

28 冯晶 无锡市鹿漆市政建设工程有限公司 助理工程师

29 高国程 江苏派希智能科技有限公司 助理工程师

30 顾星瑶 江苏瑞鼎环境工程有限公司 助理工程师

31 韩德鹏 江苏雅克液化天然气工程有限公司 田上 械见 h丁、
32 韩孟琳 中诚智信工程咨询集团股份有限公司 A 刊登 土7 ~~ \
33 韩鹏 远程电缆股份有限公司

切句汀｀34 韩小红 无锡豢煌工业设计有限公司 岁 听

35 杭杏缘 宜兴市宏信建设工程质量检测有限公司 µ-习 - 1

飞}I 扣汾
i 汗』 毛习、｀ 汜=̀ t名 工作单位 资格名称

*
.l 尸－

门µ 日曰日 江苏长峰电缆有限公司 助理工程师` ＿霄冗巴

, ｀切： U琪 远东电缆有限公司 助理工程师

限 t书扭 ； f 1 鑫豪 无锡清朗粉体机械科技有限公司 甩力理工程师
，． 飞铲 夕，黄玉月 双盾环境科技有限公司 助理工程师恤

7:1:U 惠威 派尔实验装备有限公司 助理工程师

41 霍佳顺 宜兴市杨巷镇综合服务中心 助理工程师

42 蒋嘉辰 江苏中宜金大分析检测有限公司 助理工程师

43 蒋珂 宜兴丹森科技有限公司 助理工程师

44 蒋天艺 江苏银环精密钢管有限公司 助理工程师

45 蒋鑫尧 无锡中环应用材料有限公司 助理工程师

46 金鑫 宜兴市和桥镇水利站 助理工程师

47 李晶晶 江苏宁杭高速公路有限公司 助理工程师

48 李俊辉 亚太勤业工程咨询有限公司宜兴分公司 助理工程师

49 李雅静 江苏舍科科技股份有限公司 助理工程师

50 李宇超 江苏有线网络发展有限责任公司宜兴分公司 助理工程师

51 李泽治 双盾环境科技有限公司 助理工程师

52 李正 江苏中宜金大分析检测有限公司 助理工程师

53 李自银 江苏远兴集团建设有限公司 助理工程师

54 梁益宁 江苏雅克液化天然气工程有限公司 助理工程师

55 刘兰芳 江苏易格尔信息技术有限公司 助理工程师

56 刘乐 江苏北化新橡新材料科技有限公司 助理工程师

57 刘锡兵 江苏腾广建设工程有限公司 助理工程师

58 卢凌昊 无锡市经纬谷数据信息有限公司 助理工程师

59 芦佳琪 宜兴市产品质量和食品安全检验检测中心 助理工程师

60 芦让 江苏宜捚科技有限责任公司 助理工程师

61 陆旭 江苏正鉴环境检测有限公司 助理工程师

62 陆袨孝 江苏国信协联燃气热电有限公司 助理工程师

63 罗志鹏 宜兴市水利工程建设管理中心 助理工程师

64 吕燕 宜兴市太华镇人民政府 助理工程师

65 马文杰 双盾环境科技有限公司 助理工程师

66 马雪峰 宜兴市中星造田工程有限公司 助理工程师

67 毛恺蜂 江苏金环科技有限公司 助理工程师

68 梅倩 远东能源集团有限公司 助理工程师

69 潘坤 无锡中环应用材料有限公司 忍助理工程师 . 70 潘争 江苏金环科技有限公司
. .

钱龙珠 宜兴市通协混凝土有限公司71

72 钱奕成 江苏松宜泽建设工程有限公司 r二｀已｝73 钱志伟 江苏汉光甜味剂有限公司

，可心刁 、

^ ｀序 J·4 ¥｀ 名 工作单位 资格名称`
$ 7丛 寸心 A I 铅 红牛维他命饮料（江苏）有限公司 助理工程师.

d 已一云让 比凸 宜兴市芳桥街道综合服务中心 助理工程师i 重喧

..r7. 平 ` .. 心』 轩 宜兴港华燃气有限公司 助理工程师

更阶亏用 音 戍诺成 江苏路通项目管理有限公司 助理工程师

78 ;,,, 史乾 江苏乾云环保工程有限公司 助理工程师

79 苏帅才 无锡中环应用材料有限公司 助理工程师

80 谭程 双盾环境科技有限公司 助理工程师

81 汤东升 新远东电缆有限公司 助理工程师

82 屠琛 江苏大信环境科技有限公司 助理工程师

83 万元 远东电缆有限公司 助理工程师

84 汪曦 宜兴市通协混凝土有限公司 助理工程师

85 汪子凡 江苏华维认证有限公司 助理工程师

86 王晨 远东电缆有限公司 助理工程师

87 王加卫 江苏三木化工股份有限公司 助理工程师

88 王家贤 宜兴市铁路航空事业发展中心 助理工程师

89 王婿虹 江苏中宜金大分析检测有限公司 助理工程师

90 王蕾 江苏宜锥科技有限责任公司 助理工程师

91 王玉 江苏祥业电气有限公司 助理工程师

92 王云 江苏洪衡建设工程有限公司 助理工程师

93 王震 中环领先半导体科技股份有限公司 助理工程师

94 魏鹏 宜兴市宏信建设工程质量检测有限公司 助理工程师

95 吴迪 宜兴市和桥镇水利站 助理工程师

96 吴菲 江苏金环科技有限公司 助理工程师

97 吴童 无锡市林卓工程质量检测有限公司 助理工程师

98 吴文 江苏国信协联能源有限公司 助理工程师

99 吴旭康 江苏宜安建设有限公司 助理工程师

100 吴子财 宜兴港华燃气有限公司 助理工程师

101 奚敏杰 宜兴港华燃气有限公司 助理工程师

102 谢晓辰 江苏宜测检测科技有限公司 助理工程师

103 谢宇健 江苏撩原环保科技股份有限公司 助理工程师

104 谢振宇 江苏中超电缆股份有限公司 助理工程师

105 徐超 新远东电缆有限公司 助理工程师
106 徐晨哈 江苏中宜金大分析检测有限公司 助理工程师
107 徐涵 江苏经天纬地建设项目管理有限公司宜兴分公司 助理工程师

108 徐叶 江苏亨鑫无线技术有限公司 助驴丁玉旦 11'j

109 徐钰昊 江苏雅克液化天然气工程有限公司 ＾吨尸、110 许俊达 无锡江丰资源再生有限公司 L；出 石寸｀
111 杨舜 江苏国信协联燃气热电有限公司 l笠为理~I)币 衾 I

,i.-· ．飞” ,~ 丘＇止＼ 寸叩

'_,--̀  -、-、Y`·一

迳洽` :
工作单位 资格名称

芯 江苏希地丰华项目管理集团有限公司无锡分公司 助理工程师

\ n靠丑 江苏瑞鼎环境工程有限公司 助理工程师
｀叩l尽 J H 寸眨 §涛 江苏久格工程项目管理有限公司 助理工程师I

勇晨骥 宜兴港华燃气有限公司
<.

助理工程师1 13

116 俞文涛 江苏中超电缆股份有限公司 助理工程师

117 张宸浩 江苏路通项目管理有限公司 助理工程师

118 张诚 江苏三木化工股份有限公司 助理工程师

119 张凤 中弘泰建设集团有限公司 助理工程师

120 张环 江苏健龙电器有限公司 助理工程师

121 张骥 宜兴市先科环保设备有限公司 助理工程师

122 张强 无锡中环应用材料有限公司 助理工程师

123 张思安 宜兴市博毅建设工程有限公司 助理工程师

124 张玉铎 江苏雅克液化天然气工程有限公司 助理工程师

125 张云飞 宜兴市联丰化工机械有限公司 助理工程师

126 张臻 道尼尔海翼无锡有限公司 助理工程师

127 赵春阳 江苏汉光生物工程有限公司 助理工程师

128 赵日康 宜兴市绿茵市政工程有限公司 助理工程师

129 周彬 宜兴市建筑设计研究院有限公司 助理工程师
•··

130 周涛 江苏国信协联燃气热电有限公司 助理工程师
l 3 1 , 朱家桯 瑞盛环境股份有限公司 助理工程师

132 朱江徽 江苏宏达工程管理有限公司 助理工程师

133 朱梦成 江苏续盈环境科技有限公司 助理工程师

134 朱明超 宜兴港华燃气有限公司 助理工程师

135 朱溪桥 江苏迈斯特环境检测有限公司 助理工程师

136 朱志刚 江苏远航精密合金科技股份有限公司 助理工程师

137 庄宁 江苏中宜金大分析检测有限公司 助理工程师

138 宗元琪 无锡市坚纳斯化学工程有限公司 助理工程师

139 左祖航 江苏路通装配科技有限公司 助理工程师

140 施秋凤 江苏苏欣医药有限公司 药师

141 张天一 无锡三品堂医药连锁有限公司 药师

142 周哗 无锡三品堂医药连锁有限公司 药师

143 宋诚皓 宜兴市张渚镇综合服务中心 助理农艺师

144 殷苏绿 宜兴市太华镇综合服务中心 助理农艺师

145 戴莹 江苏瑞明生物科技有限公司 助理实验师

146 朱系林 宜兴渤绿环境科技有限公司
HI

` 、
147 吴虹娴 宜兴市融媒体中心（企） / 7 ' ？、-·
148 赵辰珛 宜兴市融媒体中心（企） ,~舫理记者、义呻
149 周俏俏 江苏谋盛律师事务所 l刍q呾哺尸 竺

工作单位 资格名称
宜兴市中医医院 1 研究实习员

宜兴市张渚镇综合服务中心 助理畜牧兽医师

个体经济组织 助理工艺美术师
宜兴市融媒体中心 二级播音员主持人

晶鹏 江苏鑫林环保设备有限公司 技术员
155 窦文杰 宜兴市宏信建设工程质量检测有限公司 技术员

156 姜呴 江苏迈斯特环境检测有限公司 技术员

157 凌览 江苏雅克液化天然气工程有限公司 技术员

158 孙静雨 江苏迈斯特环境检测有限公司 技术员

159 孙权能 江苏迈克化工机械有限公司 技术员

160 王施 江苏迈斯特环境检测有限公司 技术员

161 吴俊 宜兴市诚信人力资源服务有限公司 技术员
162 吴涛 中辰电缆股份有限公司 技术员

163 杨亚 无锡市华美电缆有限公司 技术员

164 张丽丽 江苏迈斯特环境检测有限公司 技术员

165 张为一 国能智慧科技发展（江苏）有限公司 技术员

166 张文颖 江苏迈斯特环境检测有限公司 技
167 周龙 宜兴市交通建设集团有限公司

168 周洋洋 江苏先科半导体新材料有限公司

169 宗丕 江苏华亚电缆有限公司

. ·.,!

, l, ̀'

—7-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7